1

2024 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社伸和ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 稔之

（コード番号：7118 札証 アンビシャス）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 大野 誠

Ｔ Ｅ Ｌ 011-624-7871

Ｕ Ｒ Ｌ https://shinwa-holdings.co.jp/

上場記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 14 日の取締役会において、札幌証券取引所アンビシャスへの株式上場

に伴う上場記念株主優待の実施を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．上場記念株主優待の目的

 当社は、2024 年 10 月 21 日をもちまして、札幌証券取引所アンビシャスに株式上場いた

しました。

つきましては、今回の株式上場を記念し、株主の皆様からのご支援への感謝の気持ちを

表すとともに、当社グループへのご理解・認知を深めていただくことを目的として、上場

記念株主優待を実施することといたしました。

２．上場記念株主優待の内容

（１） 対象となる株主様

2025年１月末日の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100株）以

上を保有されている株主様を対象といたします。

（２） 上場記念株主優待の内容

上記の対象株主様お一人につき、一律、以下（ａ）または（ｂ）のいずれかを

贈呈いたします。

（ａ）当社店舗ご利用券

当社直営の飲食店舗及び焼鳥・惣菜販売店舗等で

お使いいただけるご利用券（1,000 円券×15 枚＝

総額 15,000 円分）

（ｂ）当社オリジナル商品

当社オリジナル商品「炭火居酒屋 炎 オリジナ

ルジンギスカンセット」（ジンギスカン用ラム肉

スライス２種（500ｇ×３パック、400ｇ×３パッ

ク）＝計 12,000 円相当）

※画像は商品イメージです。

2

（注）１． 上記（ａ）の金額は消費税込み、（ｂ）の金額は消費税別で表記して

おります。

２． 上記（ａ）の対象店舗は、当社運営店舗である「炭火居酒屋 炎」、

「ホルモン一頭買い 牛乃家」、「生ソーセージバル レッカー」、

「洋食バル 函館五島軒」、「ヒンナヒンナキッチン 炎」、「カレ

ーハウス レッツゴーカレー」の飲食店舗、または、「美唄焼鳥・惣

菜 炎」、「北海道塩ザンギ 炎」、「炎だこ」、「ラーメン鶏源」、

「大曲茶房」、「岩見沢茶房」、「札幌茶房」の物販店舗となります。

これらの店舗については、当社ホームページでご確認ください。なお、

ご利用期限、ご利用方法につきましては、当社店舗ご利用券をご確認

ください。

３． 上記（ｂ）の賞味期限については、優待品のパッケージをご確認くだ

さい。

４． 対象株主様には、一律、上記（ａ）を発送させていただきますが、

（ｂ）をご希望される株主様は、（ａ）を返送期限内に同封の返送用

封筒にて当社にご返送いただければ、（ｂ）を後日発送させていただ

きます。

（３） その他

今後につきましても、株主の皆様のご理解・ご支援を深めていただくために、

継続的かつ積極的な株主還元やＩＲ活動に取り組む方針であります。

３．上場記念株主優待の贈呈時期

 2025 年３月頃の発送を予定しております。

以 上